vermelho, 03 
branco, 01 

rosa, 01 azul 
e 04 preto) 

46,87 749,92 

187 UMIDIFICADOR DE DEDO (MOLHA-DEDO) EM PASTA, 
EMBALAGEM COM 12G 

UN RADEX 02 1,48 2,96 

TOTAL 

1.376,96 

Parágrafo Único: O valor estimado do presente contrato é de R$ 1.376,96 (mil trezentos e setenta e seis reais 
e noventa e seis centavos).  

CLÁUSULA SEGUNDA – DA SISTEMÁTICA DE AQUISIÇÕES  
As obrigações decorrentes das aquisições do objeto, constantes na Ata de Registro de Preços, a serem firmadas 
entre o Município Consorciado, o CISGA e o Fornecedor restam formalizadas, através deste Contrato de